AUTÓGRAFO DE LEI Nº 6490
PROJETO DE LEI Nº 213/2024

“Visa denominar de Emerson Ricardo
Justiniano – ‘Iá’, o Centro Comunitário da
Vila Esperança”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica denominada de “EMERSON RICARDO JUSTINIANO – IÁ”, o
antigo prédio do Centro Comunitário da Vila Esperança, localizado na Avenida das Nações nº 397,
Vila Esperança.

Art. 2º As despesas decorrentes desta lei serão suportadas por dotações
orçamentárias próprias, suplementadas oportunamente se necessárias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

Pirassununga, 19 de novembro de 2024.

Cícero Justino da Silva
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
ut

óg
ra

fo
 N

º
64

90
/2

02
4

ao
 P

ro
je

to
 d

e
Le

i N
º

21
3/

20
24

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 5

18
3/

20
24

 -
 1

9/
11

/2
02

4
-

11
:3

0
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

38
9-

7N
H

W
-N

A
00

-H
W

2K

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=23897NHWNA00HW2K , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2389-7NHW-NA00-HW2K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
ut

óg
ra

fo
 N

º
64

90
/2

02
4

ao
 P

ro
je

to
 d

e
Le

i N
º

21
3/

20
24

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 5

18
3/

20
24

 -
 1

9/
11

/2
02

4
-

11
:3

0
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

38
9-

7N
H

W
-N

A
00

-H
W

2K

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=23897NHWNA00HW2K
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=23897NHWNA00HW2K

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23897NHWNA00HW2K
		2024-11-19T16:05:13-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura